
Malakoff (Stade  Marcel Cerdan )  le 14 mai 2019

Meeting André Motard

227994

Usm Malakoff

100m / TCF (14/05/2019)     Finale  directe 1      à 19h 21       Vent : -1.7

1 JALMA Myriam 706418 SEF /88 Stade Francais (paris) 75 I-F 12''86 IR4 828

2 BOURLON Shenora 1968552 JUF /01 Usm Malakoff 92 I-F 14''28 D1 591

3 BIVOUAC Megane 1947554 JUF /01 Usm Malakoff 92 I-F 14''48 D1 560

4 PIROGUE Shanna 2067687 CAF /03 Stade De Vanves 92 I-F 14''51 D1 556

5 DELAHAYE Anouk 1418466 CAF /02 Ja Montfort-gesnois 72 P-L 14''66 D2 534

6 DELBOIS Anne-christie 1254867 JUF /01 Usm Malakoff 92 I-F 14''96 D3 491

100m / TCF (14/05/2019)     Finale  directe 2      à 19h 27       Vent : + 1.2

1 COMBARI Boampoundi-mire 2061393 SEF /95 Paris Uc 75 I-F 14''05 R6 626

2 LACROIX Pauline 2023653 CAF /03 Usm Malakoff 92 I-F 14''69 D2 530

3 STEPHAN Lena 1741932 SEF /95 Usm Malakoff 92 I-F 14''85 D2 507

4 TAISNE Pauline 1663167 CAF /03 Usm Malakoff 92 I-F 15''15 D3 465

5 QUERE Maiann 2073119 CAF /03 Usm Malakoff 92 I-F 16''00 D5 357

100m / TCM (14/05/2019)     Finale  directe 1      à 19h 30       Vent : + 0.1

1 CARSON To Rangers 1861648 ESM /98 Courbevoie Athletisme Club Et 92 I-F 10''92 N4 910

2 DJINEKOU Sony 279938 SEM /94 Stade Francais (paris) 75 I-F 11''10 IR1 857

3 STAMENKOVIC Anthony 1447323 SEM /94 Stade Francais (paris) 75 I-F 11''33 IR2 791

4 LAJARILLE Mathieu 1422077 SEM /88 Gally Athletic Club* 78 I-F 11''70 R1 691

5 DOSSO Setigui 1374566 SEM /90 Paris Uc 75 I-F 11''78 R2 671

100m / TCM (14/05/2019)     Finale  directe 2      à 19h 34       Vent : + 0.9

1 ZEHIA Zehiana 1120307 SEM /94 Athle 92* 92 I-F 11''62 R1 712

2 DE OLIVEIRA Julien 102802 SEM /88 Paris Uc 75 I-F 11''83 R2 658

3 ANDEGUE Joseph 2151133 CAM /02 Com Bagneux 92 I-F 11''85 R2 653

4 VALENTIN Rodrigue 1054244 SEM /92 Usm Malakoff 92 I-F 11''93 R2 633

5 BENAD Jerome 343959 SEM /81 Athle 91* 91 I-F 11''95 R3 628

100m / TCM (14/05/2019)     Finale  directe 3      à 19h 37       Vent : + 0.1

1 GOTH Logan 1422087 SEM /94 Gally Athletic Club* 78 I-F 12''10 R3 591

2 THIRION Maxime 2148230 CAM /02 Usm Malakoff 92 I-F 12''17 R4 574

3 BRUNO Edwin 2150567 JUM /00 Usm Malakoff 92 I-F 12''18 R4 572

4 DEHODENT Kevin 710651 SEM /92 Usm Malakoff 92 I-F 12''39 R6 523

5 DORCHIES Baptiste 2049799 CAM /03 Stade De Vanves 92 I-F 13''80 D7 252

100m / TCM (14/05/2019)     Finale  directe 4      à 19h 40       Vent : -0.6

1 COMPPER Steven 1107567 SEM /90 Usm Malakoff 92 I-F 13''45 D6 310

2 SPIERENBURG Lucas 2165930 SEM /96 Racing Cf (paris) 75 I-F 13''72 D6 264

3 ALILAT-QUERE Yanis 1480546 CAM /03 Stade De Vanves 92 I-F 14''17 D8 197

4 PREVOT Maxime 1973986 CAM /03 Usm Malakoff 92 I-F 14''31 D8 178

400m / TCF (14/05/2019)     Finale  directe 1      à 20h 01

1 COTTIN Camille 186100 SEF /94 Ac Evian 74 ARA 61''61 IR3 784

2 TALDIR Lisa 1736069 CAF /02 Stade De Vanves 92 I-F 66''62 R3 630

3 CHANON Esther 2055906 CAF /03 Stade De Vanves 92 I-F 67''06 R4 617

4 JACAMON Alice 2070333 CAF /03 Stade De Vanves 92 I-F 70''61 D1 519
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Malakoff (Stade  Marcel Cerdan )  le 14 mai 2019

Meeting André Motard

227994

Usm Malakoff

400m / TCF (14/05/2019)     Finale  directe 2      à 20h 05

1 BARON Charlotte 1387363 SEF /94 Lille Metropole Athletisme* 59 H-F 63''24 R1 732

2 CHARRAUD Julia 911762 SEF /89 Ao Charenton 94 I-F 66''45 R3 635

3 DELAHAYE Anouk 1418466 CAF /02 Ja Montfort-gesnois 72 P-L 67''60 R4 602

400m / TCF (14/05/2019)     Finale  directe 3      à 20h 09

1 VIGNERON Agathe 1382532 CAF /02 Usm Malakoff 92 I-F 67''92 R4 593

2 TAISNE Pauline 1663167 CAF /03 Usm Malakoff 92 I-F 69''71 R6 543

3 NIVAUD Anne-berengere 1877529 SEF /86 Usm Malakoff 92 I-F 73''02 D2 458

400m / TCM (14/05/2019)     Finale  directe 1      à 20h 15

1 GAYE Fallou (Sen) 2164042 ESM /97 Stade Francais (paris) 75 I-F 50''64 IR2 821

2 CHEMLALI Mossaab (Mar) 2090578 ESM /98 Stade Francais (paris) 75 I-F 51''20 IR2 789

3 BENAD Jerome 343959 SEM /81 Athle 91* 91 I-F 53''34 IR4 672

4 DE OLIVEIRA Julien 102802 SEM /88 Paris Uc 75 I-F 54''65 R2 605

400m / TCM (14/05/2019)     Finale  directe 2      à 20h 20

1 VALENTIN Rodrigue 1054244 SEM /92 Usm Malakoff 92 I-F 53''55 R1 661

2 DJINEKOU Sony 279938 SEM /94 Stade Francais (paris) 75 I-F 53''85 R1 645

3 FORETZ Julien 989120 SEM /85 Usm Malakoff 92 I-F 55''39 R2 569

MENDES Greg-melvyn 1307816 SEM /95 Ac Bobigny Athletisme 93 I-F DQ

DQ : F162.7

400m / TCM (14/05/2019)     Finale  directe 3      à 20h 25

1 GUERRIER Gurvan 1431590 JUM /01 Athletic Clubs 92* 92 I-F 54''63 R2 606

2 INNOCENTE Johan 1761788 SEM /85 Usm Malakoff 92 I-F 56''46 R4 518

3 BRUNO Edwin 2150567 JUM /00 Usm Malakoff 92 I-F 59''61 D1 383

4 PEROTIN Eliott 1721588 CAM /03 Stade De Vanves 92 I-F 62''18 D3 288

400m / TCM (14/05/2019)     Finale  directe 4      à 20h 29

1 ORESTE Fabien 756223 SEM /88 Gally Athletic Club* 78 I-F 57''05 R4 491

2 DE SOETE Quentin 1422079 SEM /94 Gally Athletic Club* 78 I-F 57''15 R4 487

3 LACHENAIT Victor 1381497 ESM /99 Levallois Sc 92 I-F 57''24 R4 483

4 COMPPER Steven 1107567 SEM /90 Usm Malakoff 92 I-F 60''55 D2 347

1 000m / TCF (14/05/2019)     Finale  directe 1      à 21h 00

1 HAMZAOUI Sarah 2090543 SEF /92 Xve Athletic Club 75 I-F 3'10''70 R1 741

2 FONTEILLES Emma 1413596 CAF /03 Stade De Vanves 92 I-F 3'11''21 R1 735

3 HERISSON Aurelie 1066073 SEF /82 Xve Athletic Club 75 I-F 3'14''57 R2 700

4 GALMICHE Coline 1821371 SEF /89 Ao Charenton 94 I-F 3'14''76 R2 698

5 MAQUAIRE Lou 1378605 JUF /01 Athletic Clubs 92* 92 I-F 3'17''45 R3 671

6 SAVELIEFF Marie-caroline 299762 SEF /80 Usm Malakoff 92 I-F 3'18''75 R3 658

7 STEPHAN Lena 1741932 SEF /95 Usm Malakoff 92 I-F 3'32''07 D1 531

CLAUDE Aurelie 940404 SEF /84 Pays Basque Athletisme* 64 N-A DNF
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Malakoff (Stade  Marcel Cerdan )  le 14 mai 2019

Meeting André Motard

227994

Usm Malakoff

1 000m / TCM (14/05/2019)     Finale  directe 1      à 21h 09

1 ANDRE Jules 1457286 JUM /01 Athletic Clubs 92* 92 I-F 2'36''61 IR4 746

2 GALMICHE Benoit 1507624 SEM /85 Ao Charenton 94 I-F 2'38''47 R1 713

3 GOMEZ Joel 315185 VEM /72 Grand Paris Seine & Oise Athle 78 I-F 2'40''42 R1 680

4 BLATRIX Romain 1414596 SEM /91 Athletic Clubs 92* 92 I-F 2'40''72 R1 675

5 VALOGNE Dylan 1098068 ESM /97 Usm Malakoff 92 I-F 2'42''27 R2 648

6 GARAMPON Cedric 216372 SEM /87 Usm Malakoff 92 I-F 2'42''41 R2 646

7 BRENUGAT Kevin 1997293 SEM /88 Ao Charenton 94 I-F 2'42''49 R2 645

8 MICHALSKI Baptiste 1001044 SEM /96 Ao Charenton 94 I-F 2'46''36 R3 582

9 AGRAZ Florian 1489342 ESM /97 Usm Malakoff 92 I-F 2'46''47 R3 580

10 KEROUEDAN Steven 169558 SEM /92 Ao Charenton 94 I-F 2'47''10 R4 570

11 ENJOLRAS Franck 832643 VEM /75 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 2'48''88 R4 543

12 MULLER Quentin 1301005 JUM /00 Athletic Clubs 92* 92 I-F 2'50''19 R5 523

13 RODRIGUES Jean-franc (Por) 1864248 SEM /95 As Meudon 92 I-F 2'51''82 R5 499

14 PREISEMANN Xavier 1784957 SEM /90 Ao Charenton 94 I-F 2'52''95 R5 482

15 OCHOA Pablo 2108046 JUM /00 Athletic Clubs 92* 92 I-F 2'55''96 R6 440

1 000m / TCM (14/05/2019)     Finale  directe 2      à 21h 17

1 GAUDIN WINER Amael 239307 SEM /86 Xve Athletic Club 75 I-F 2'46''62 R3 578

2 BOUVY Quentin 2059212 SEM /88 Us Metro Transport (paris) 75 I-F 2'47''59 R4 563

3 FERNANDEZ Jeremy 1294767 CAM /02 Stade De Vanves 92 I-F 2'48''92 R4 542

4 SAHRAOUI Abdel-aziz 2023144 SEM /82 Athletic Clubs 92* 92 I-F 2'50''08 R5 525

5 SILBERMANN Clement 1465878 JUM /01 Athle 92* 92 I-F 2'50''16 R5 523

6 ROCHEFEUILLE Julien 2159488 SEM /90 Us Metro Transport (paris) 75 I-F 2'50''63 R5 516

7 HANNOUDI Mounir 1245219 VEM /73 Athletic Clubs 92* 92 I-F 2'51''18 R5 508

8 BLATRIX Jeremy 1279614 SEM /91 Athletic Clubs 92* 92 I-F 2'51''99 R5 496

9 FLESSEL Josselin 1451433 VEM /72 Saint Denis Emotion 93 I-F 2'52''04 R5 496

10 VINCENTI Thomas 2171582 SEM /92 Ao Charenton 94 I-F 2'52''73 R5 486

11 DUVERNE Guillaume 2076154 VEM /79 Rueil Ac 92 I-F 2'53''17 R6 479

12 MASTOURI Djamel 436936 VEM /72 Stade De Vanves 92 I-F 2'55''53 R6 446

13 PETIT William 1848875 SEM /81 Ao Charenton 94 I-F 2'58''08 D1 411

14 BARAONA Christophe 1829336 VEM /79 Athletic Clubs 92* 92 I-F 2'59''38 D1 394
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Malakoff (Stade  Marcel Cerdan )  le 14 mai 2019

Meeting André Motard

227994

Usm Malakoff

1 000m / TCM (14/05/2019)     Finale  directe 3      à 21h 25

1 PINAUD Nicolas 851316 SEM /82 Xve Athletic Club 75 I-F 2'51''10 R5 509

2 LAPEYRIE Arnaud 138706 SEM /95 Xve Athletic Club 75 I-F 2'51''51 R5 503

3 MILIN Kevin 1981632 SEM /91 Xve Athletic Club 75 I-F 2'53''39 R6 476

4 GUERRIER Gurvan 1431590 JUM /01 Athletic Clubs 92* 92 I-F 2'56''05 R6 439

5 CHELIN Morgan 2077092 SEM /86 Xve Athletic Club 75 I-F 2'59''29 D1 395

6 AWOUNFOUET-NGOUFACK Th 2109797 SEM /95 Athletic Clubs 92* 92 I-F 2'59''48 D1 393

7 RISSER Lilian 1174012 VEM /76 Ca Mantes-la-ville 78 I-F 2'59''78 D1 389

8 MAILLE Steven 1380886 SEM /89 Run And Freedom 72 P-L 3'00''96 D1 374

9 GUILLOT Frederic 1524339 VEM /79 Usm Malakoff 92 I-F 3'01''23 D2 370

10 AGASSEAU Serge 434982 VEM /68 Usm Malakoff 92 I-F 3'01''53 D2 367

11 TOUMI Fehmi 1666920 SEM /80 Stade De Vanves 92 I-F 3'02''72 D2 352

12 MARECHAL Didier 1733267 VEM /75 Usm Malakoff 92 I-F 3'14''87 D5 218

13 SIMON Marc 874278 VEM /66 Usm Malakoff 92 I-F 3'27''55 D8 113

14 PEDEJOUAN Fabrice 659151 VEM /72 Usm Malakoff 92 I-F 3'29''10 D8 102

3 000m / TCF (14/05/2019)     Finale  directe 1      à 21h 46

1 BEL FRANQUESA Laura (Esp) 1501345 SEF /87 Ca Mantes-la-ville 78 I-F 10'57''80 IR4 746

2 DAL PICCOL Ixel 2060849 SEF /86 Usm Malakoff 92 I-F 11'40''38 R4 633

3 CHARLET Jennifer 1924166 SEF /84 Athletic Clubs 92* 92 I-F 11'48''96 R5 612

4 CLAUDE Aurelie 940404 SEF /84 Pays Basque Athletisme* 64 N-A 12'12''67 R6 554

5 QUESNOT Nathalie 1035095 VEF /71 Asptt Nice Cote D’azur 06 PCA 12'41''21 D2 488

6 COUDERC Emilie 2154468 SEF /82 Stade De Vanves 92 I-F 12'49''87 D3 469

7 CLAUDEL Sophie 610057 VEF /59 Ac Velizy-villacoublay 78 I-F 13'30''42 D5 385

3 000m / TCM (14/05/2019)     Finale  directe 1      à 22h 05

1 SORBELLI Matteo 1821378 SEM /89 Ao Charenton 94 I-F 9'00''96 IR4 728

2 MOLINIER Paul 1865018 ESM /99 Stade De Vanves 92 I-F 9'02''52 IR4 721

3 GUILLEMET Raphael 1231168 SEM /81 Usm Malakoff 92 I-F 9'14''68 R1 663

4 SIZUN Martin 1725721 SEM /94 Athletic Clubs 92* 92 I-F 9'17''86 R1 648

5 SANO Mathieu 2005489 SEM /92 Adidas Runners Paris 75 I-F 9'18''55 R1 645

6 GOUSSET Balthazar 1892541 CAM /02 Athletic Clubs 92* 92 I-F 9'20''06 R2 638

7 PENICAUD Pierre 1692841 CAM /02 Ca Mantes-la-ville 78 I-F 9'20''58 R2 636

8 WEIGEL Thibault 1005299 SEM /91 Us Metro Transport (paris) 75 I-F 9'21''03 R2 634

9 LATTES Jean-baptiste 1759172 SEM /87 Championnet Sports 75 I-F 9'22''24 R2 628

10 KARA Amirouche 1847455 VEM /79 Athletic Clubs 92* 92 I-F 9'23''68 R2 622

11 SEGUIN Antoine 1955270 SEM /86 Ao Charenton 94 I-F 9'28''36 R2 601

12 ELKEFI Hatem (Tun) 2067166 SEM /91 Stade De Vanves 92 I-F 9'33''91 R3 577

13 OCHOA Pablo 2108046 JUM /00 Athletic Clubs 92* 92 I-F 10'23''33 D2 382

14 GUINET Mickael 1857157 SEM /80 Ao Charenton 94 I-F 10'35''16 D3 341

BEAU Guillaume 478979 VEM /74 Grand Paris Seine & Oise Athle 78 I-F DNF

GARAMPON Cedric 216372 SEM /87 Usm Malakoff 92 I-F DNS
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Malakoff (Stade  Marcel Cerdan )  le 14 mai 2019

Meeting André Motard

227994

Usm Malakoff

3 000m / TCM (14/05/2019)     Finale  directe 2      à 22h 25

1 LEWIS Charles 297866 VEM /70 Usm Malakoff 92 I-F 9'41''12 R4 546

2 BUSSIERAS Thomas 1910237 SEM /85 Usm Malakoff 92 I-F 9'45''76 R4 526

3 RISSER Ismael 1282738 CAM /03 Ca Mantes-la-ville 78 I-F 9'47''50 R4 519

4 DUFRENOY Stephane 705716 VEM /72 Athle 92* 92 I-F 9'47''93 R4 517

5 EL SAYED Jad 1769288 ESM /99 Stade De Vanves 92 I-F 10'10''10 D1 430

6 GUILLOT Frederic 1524339 VEM /79 Usm Malakoff 92 I-F 10'17''66 D1 402

7 VINCENT Renaud 474386 SEM /86 Ao Charenton 94 I-F 10'28''42 D2 364

8 BELMOKHTAR Omar 1568133 VEM /68 Ao Charenton 94 I-F 10'28''68 D2 363

9 MJAMRI Said 258087 VEM /65 Usm Malakoff 92 I-F 11'00''98 D5 261

10 GOTH Logan 1422087 SEM /94 Gally Athletic Club* 78 I-F 11'10''04 D5 235

11 DELABARRE Fabrice 209941 VEM /70 Usm Malakoff 92 I-F 11'12''72 D5 228

12 GRAF Remi 306393 VEM /68 Athletic Clubs 92* 92 I-F 11'19''09 D6 211

13 RIBEIRO Philippe 1831119 SEM /82 Athle 78 * 78 I-F 11'19''73 D6 209

14 HASANI Reza (Afg) 2168595 SEM /90 Usm Malakoff 92 I-F 11'53''81 D8 129

Hauteur / TCF (14/05/2019)     Finale  directe 1

1 DUPONT Lou (Ita) 2060726 JUF /01 Stade Francais (paris) 75 I-F 1m58 IR3 811

1m501m45 1m55 1m58 1m61

o xxxxoxoo

Hauteur / TCM (14/05/2019)     Finale  directe 1

1 MOUDOULOU Raphael 1307822 SEM /95 Ac Bobigny Athletisme 93 I-F 2m03 N4 940

2m062m03

xo xxx

2 DEHODENT Kevin 710651 SEM /92 Usm Malakoff 92 I-F 1m65 R6 612

1m451m40 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70

o xxxooo-o

3 COMPPER Steven 1107567 SEM /90 Usm Malakoff 92 I-F 1m30 D7 318

1m351m30

o xxx

Longueur / TCF (14/05/2019)     Finale  directe 1

1 DAVID Rachel 1184444 SEF /92 Entente Franconville Cesame Va 95 I-F 5m22 (+0.6) IR3 830

- 3m92 +0.0 X X -1.3 5m22 +0.6 -

2 COMBARI Boampoundi-mire 2061393 SEF /95 Paris Uc 75 I-F 4m71 (NC) R4 722

X 4m58 -0.7 4m71 NC 4m67 +0.0 4m59 +0.0 4m62 +1.0

3 BOURLON Shenora 1968552 JUF /01 Usm Malakoff 92 I-F 4m54 (+0.8) R6 686

+0.04m42 4m54 +0.8 4m32 +0.4 4m08 +0.9 X 4m14 +1.3

4 DELBOIS Anne-christie 1254867 JUF /01 Usm Malakoff 92 I-F 4m31 (+0.0) D1 637

+0.04m17 X 4m31 +0.0 4m21 +0.1 4m18 +2.8 4m11 +0.2

5 LACROIX Pauline 2023653 CAF /03 Usm Malakoff 92 I-F 3m69 (-1.3) D5 507

+0.03m59 3m28 +1.5 3m58 -0.3 3m32 -0.2 3m67 +0.2 3m69 -1.3

6 QUERE Maiann 2073119 CAF /03 Usm Malakoff 92 I-F 3m57 (-0.4) D6 482

-0.43m57 3m10 -0.9 X +1.4 3m03 +3.1 3m24 +0.7 3m35 +1.2

Longueur / TCM (14/05/2019)     Finale  directe 1

1 GOTH Logan 1422087 SEM /94 Gally Athletic Club* 78 I-F 5m94 (+0.0) R4 698

X 5m52 +0.0 5m94 +0.0 5m66 +2.5 X X

2 VALENTIN Rodrigue 1054244 SEM /92 Usm Malakoff 92 I-F 5m70 (+0.1) R5 647

-0.65m60 5m70 +0.1 5m34 -1.3 5m52 +1.4 5m45 +1.4 X

3 DOSSO Setigui 1374566 SEM /90 Paris Uc 75 I-F 5m66 (+0.9) R5 639

+0.05m58 5m40 +0.5 5m48 -1.0 5m62 +0.2 5m39 +0.3 5m66 +0.9

4 THIRION Maxime 2148230 CAM /02 Usm Malakoff 92 I-F 5m40 (-0.1) D1 585

-0.15m40 5m31 +0.0 4m12 +0.2 4m81 +1.3 5m13 +0.0 4m79 +0.8
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Malakoff (Stade  Marcel Cerdan )  le 14 mai 2019

Meeting André Motard

227994

Usm Malakoff

Poids (4 Kg) / TCF (14/05/2019)     Finale  directe 1

1 LEBOLD Sophie 2087570 SEF /84 Usm Malakoff 92 I-F 6m78 D4 388

6m786m75 6m22 6m57 6m34 5m81

Poids (5 Kg) / CAM (14/05/2019)     Finale  directe 1

1 THETIOT-SAJOT Paulin 1259605 CAM /03 Stade De Vanves 92 I-F 9m69 D3 510

9m429m69 8m95 9m02 8m98 9m40

Poids (6 Kg) / JUM (14/05/2019)     Finale  directe 1

1 NEMORIN Dylan 1259573 JUM /01 Athle 92* 92 I-F 12m20 R3 658

X11m07 11m65 X X 12m20

Poids (7 Kg) / TCM (14/05/2019)     Finale  directe 1

1 MISANTROPE Alix 1358007 SEM /95 Athle 92* 92 I-F 10m58 R4 562

10m589m88 10m17 10m36 X 10m23

2 VALENTIN Rodrigue 1054244 SEM /92 Usm Malakoff 92 I-F 10m52 R4 559

10m5210m24 10m45 10m37 - -

3 DEHODENT Kevin 710651 SEM /92 Usm Malakoff 92 I-F 10m44 R4 554

9m8710m00 10m44 X X 8m32

4 GIRARD Pascal 259920 VEM /55 Usm Malakoff 92 I-F 7m64 D4 390

6m736m84 X 6m86 7m31 7m64

5 GOTH Logan 1422087 SEM /94 Gally Athletic Club* 78 I-F 7m37 D5 374

7m327m36 6m04 5m46 7m37 6m95
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